7mo bey denen Feudisten richtig, quod Fœminæ regulariter Feudi sint incapaces, so ist solches nur de Feudo acquirendo, non autem de acquisito perdendo zu verstehen, per Tradit. Zas. de Feud. Part. 8. n. 53.

Rationes decidendi.

Diesen und dergleichen mehr jedoch ohngeachtet, halten wir davor, daß die Hochgräflich Limburgisch-weibliche Descendenten in dem Dominio directo von Rechts wegen nicht succediren, und zwar aus folgenden Rechtsgegründeten Ursachen und Motiven:

1mo. Weilen juxta Resolutionem Quæstionis antecedentis das Dominium directum pro Re feudali zu halten, in welchem Fall auch die im Contrarium allegirte Feudisten die weibliche Descendenten a Successione in Dominio directo ausschließen.

Rosenthal de Feud. d. Cap. 7. Conclus. 55. ubi n. 3.

Regulam constituit, quod soli Masculi in Dominio directo feudali, exclusis Fœminis, succedant, eo modo, quo alias Masculi in Feudis succedunt, welches

2do denen Lehen, Rechten conform, in Erwægung juxta Communionem Feudistarum richtig, quod, Vasallo sine hæredibus feudalibus mortuo, Dominium utile consolidetur cum directo,

per Text. 2. Feud. 28. §. his consequenter. ibique Præposit. in §. si Vasallus. Intrigol. de Feud. Quæst. 57. n. 81. Struv. de Feud. Cap. 15. Aphor. 3. Jo. Thom. de Marinis de Feud. Tit. 2. n. 148.

folgsam würde auch das Dominium directum cum utili consolidiret, Domino directo sine hæredibus feudalibus obeunte, quia Dominus, qui

Obs.
qui Feud
minuere
sallo p
nium un
Srv
Domini
Tar
propterea
ex omni V
Bezo
Feud
de Fe
que Domini
tam est, in
per Text
Cap. 1.
hæredes
thone de
de Feud
sunt regulat
L. in Cod.
hæred in loc
Sicut dicitur juxta
nec Vasallo sine hæ
viam, ut si ob
tam, Domino si
omni consolidiret
et Hypothesi un
pro du gemin
de hærédibus mit
nem nulla ratio
nem est, quo
André de Méru
Fidei. Mart
Part. 10. Sect
est. & L. fin.
Loc. top. leg.

qui Feudum concessit pro Masculis, tacite convenisse censetur, ut Dominium directum, quando ipse sine hæredibus masculis decessit, Vasallo plene obveniat, sicut Dominus ex tacita tali Conventione Dominium utile consequitur, Vasallo sine hæredibus feudalibus decedente,

Struv. de Feud. d. Cap. 15. Aphor. 3. n. 3.

Dominus enim & Vasallus judicantur ad paria,

Text. & Feudist. 2. Feud. 48. ibique Ifern. Matth. de Afflict. Decis. 265. n. 2.

propterea Dominus ex iisdem causis Proprietate privatur, quibus ex causis Vasallus Feudo cadit,

Præposit. Andre. de Ifern. & Matth. de Afflict. in dict. Cap. 48.

Feud. 2. Nicol. Vigelius de Feud. Cap. 2. Regula 3. Rittershus. de Feud. Libr. 2. Cap. 7. n. 1.